
日頃より子育て支援センターの活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。現在行っておりますセンター改修工事につきまして

当初は３月より活動を再開する予定でお知らせしておりましたが、工事の都合により完

了が遅れております。そのため、活動の再開は ４月から とさせていただきます。

再開を楽しみにお待ちいただいている皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますことをお

詫び申し上げます。安全に安心してご利用いただける環境を整えてまいりますので今し

ばらくお待ちください。

４月の活動予定につきましては、3月公開のおたよりにてお知らせいたします。

【活動お休み期間】 3月31日（火）まで

工事完了後は、より安全で快適な環境で皆様をお迎えできるように準備してまいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

⑧

アゼリー学園銀の鈴保育園 子育て支援センター 【開設時間9：00～14：00】
印西市高花5－3 0476－47－7566 （お問い合わせ 平日9：00～16：００）
りんりんひろばは【同年齢のお友達がほしい・ちょっと聞いてみたい・誰かとおしゃべりしたい】

と思っている子育て中の皆様にとって【ホッとできる・何でも話せる・親子で楽しめる】場として

楽しいプログラムを企画しています。 ぜひ遊びに来てくださいね！

どの活動も

0歳からご参加

いただけます♪

2026.2.25

印西市在住の

0歳児～未就園児と保護者・及び

妊婦さんがご利用できます

＊りんりんひろばや

銀の鈴保育園の様子を、

インスタグラムから

見ることができます。

ぜひご覧ください ☆

【バスでお越しの方】

京成バス千葉セントラル

「船穂中学校」 徒歩2分

【車でお越しの方】

園内駐車場に停めてくだ

さい

駐車場側から園庭に入り

左の道に沿って行くと

園舎入り口です

3月 りんりんひろば

りんりんひろば公式LINEについて

＊2025年4月から、新しい公式LINEに変わりました。昨年度から利用されている方は

再度友だち登録をお願いします。

プログラム予約の際は、友達登録していただき、そちらからご予約をお願いします。

① QRコード・URLから友達登録☆

②【お子様のお名前・月齢・お誕生日】【保護者のお名前】を必ず返信してください。

＊返信いただいた内容はこちらで取りまとめ大切に保管いたします。

③【ご予約はこちら】をクリック☆

④ご希望の日にちを選択していただき、お名前などを入力。

⑤ご予約完了☆（何日でもご予約可能です！）

＊ ご都合が悪くなり、キャンセルされる場合はお電話かLINEで連絡をお願いいたします。

https://lin.ee/i6gNmd5

次回は3月25日（水）HP更新予定です!


